
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

       “FABIO BESTA”  
                      LICEO DELLE SCIENZE UMANE Economico-Sociale (LES) 

  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO (AFM – RIM – SIA – TURISMO) 
        Via Don G. Calabria, 16 - 20132 Milano - Tel. 02-2563073/4 - Fax 02-2592132 - Distretto scolastico 85 

          C.F. 80121030151 - e-mail: fbesta@fbesta.it - presidenza: presidenza@fbesta.it - web: http://www.fbesta.gov.it  

 

 
Milano, 18 dicembre 2017 

Prot.5995-07-11 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola;  

VISTO il Calendario scolastico regionale;  

SENTITO il personale ATA;  

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nella giornata prefestiva del 5 gennaio 2018. 

 

Il personale ATA recupererà il servizio non prestato come da piano annuale delle attività ATA. 

 

Il dirigente scolastico 
       dott.ssa Annalisa Raschellà 

            (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:fbesta@fbesta.it
mailto:presidenza@fbesta.it
http://www.fbesta.gov.it/

